- 1 -

甘肃省林业和草原局
甘肃省发展和改革委员会
甘 肃 省 统 计 局

文件

甘林科发〔2025〕300 号

甘肃省林业和草原局 甘肃省发展改革委 甘肃省统计局

关于印发《甘肃省生态产品目录（2025 版）》的通知

各市（州）林业和草原局、发展和改革委员会、统计局，省白龙

江林业保护中心，小陇山林业保护中心，局直各单位：

为贯彻落实国家林业和草原局、国家发展改革委、国家统计

局《关于印发<生态产品目录（2024 年版）>的通知》，省林草局、

省发展改革委、省统计局组织编制了《甘肃省生态产品目录（2025

年版）》。现印发给你们，请结合实际遵照执行。

特此通知。